ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS

COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DE AVISO DE CHAMAMENTO DESERTO

COMISSÃO DE SELEÇÃO, ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTA,
PORTARIA N° 230/GAB/PMS/2017 PARA A SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA

SOCIEDADE CIVIL ATRAVÉS DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2018

Aos seis dias do mês de Junho de dois mil e dezoito, às dezesseis horas, reuniram-se na Sala
de Convênios e Prestação de Contas na Prefeitura Municipal de Seringueiras, localizado na
Rua Marechal Rondon, Nº 984, Centro, Seringueiras/RO, os membros da Comissão de
Seleção designada pela Portaria Municipal Nº 230/GAB/PMS/2017, para DECLARAR
DESERTO por falta de interessados no chamamento público, sendo uma PRENSA
MECANICA PARA QUEIJOS. Diante do exposto, a comissão decide por conceder a
reabertura do edital. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a Sessão, cuja Ata vai
assinada pela Comissão de Seleção e será publicada.

Kênia de Jesus Moraes Ribeiro
Matricula 466

Nilza Bulhões do Nascimento
Matrícula 909

Fábio Junior Romão de Barros
Matrícula 1381

Adriana Borges de Oliveira
Matrícula 1579

Mônica Vieira do Nascimento Santos
Presidente da Comissão

Matrícula: 866